SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PCD

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATU,

designada pelo Chefe do Legislativo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital do CONCURSO PÚBLICO 01/2022, seus anexos e demais disposições legais

aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PCD,

NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as INSCRIÇÕES ONLINE dos candidatos relacionados

ABAIXO, conforme normativa estabelecida no Edital de Abertura nº 001/2022.

53850 ANDERSON 15/05/1991 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I

23524 IVANILDE MESSIAS DE SOUZA BATISTA 01/06/1996 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I

Art. 2º Quanto ao indeferimento da inscrição, caberá interposição de recurso de acordo com o item “DOS

RECURSOS” do Edital 01/2022, no prazo máximo de 24 (horas) contados a partir da data da publicação

deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário-anexo VI do edital, e enviado

exclusivamente para o e-mail: catu@seprod.com.br, no período das 00h00min até às 23h59min do dia

07/06/2022, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

06 de junho de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATU.

SEPROD-SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS